spāles. §. p̄orie posui. Sz nūquid p̄ negociorū gesto
rē poterit fieri illa protestatio. Et dicite ex mēte bart. q̄
aut ex parte protestantis nō sufficit p̄testari s3 requirit̄ q̄
certiorer protestatū ut in casu. l. ij. de noua. z in. l. no
mē. C. que res pigno. z isto cāu nō sufficit q̄ fiat per ne
gociorū gestorē. sed d3 hēre mādatum in oīz fieri fidel
debet de mādato arg. notatorū in. d. l. qui in alterius.
z in. d. l. si quis inficiatus. faciunt notata per gl. in de. cāz
de elec. Si uero ex parte protestantis certioratio nō requi
ritur z tūc pōt fieri per negociorū gestorē. Et ideo uide
mus in simili q̄ protestatio incitatoria cū regulariter cer
tiorationē nō requirat ut. j. uidebimus ad cōstituēdū in
mora pōt fieri per negociorū gestorē. ter. ē in. l. si quis so
lus. §. i. ff. de usur. quē pōderat ad hoc bar. z ibi alij in
l. si seruū. §. nūc uideamus. ff. de ver. ob. Sed nun
quid procuratori sufficit fieri protestationē istaz. z dic q̄
sic ubi dominus nō inueniatur. l. aut qui aliter. §. z si
forte. ff. q̄ ui aut clam. imo ē negociorū gestorē z colonis
sufficit. l. p̄o here. in p̄in. ff. q̄ ui aut clā. tamē si fieri in
presentia dñi z sic ex quo habet̄ copia eius ualet prote
statio facta procuratori ter. ē nō. fm glo. ibi in. l. si dicit̄
§. si p̄nte. ff. de eue. quē ad hoc ponderat hic imol. in
mōz. si uero nō fieret in p̄ntia domini tūc ante oīa requi
rēdus ē dñs anteq̄ ueniat̄ ad procuratorē. d. §. ar si for
te ita Jo. an. i. d. cām generalī. z. §. retuli. faciūt notata
per Jo. an. z alios. c. si. z in. c. cām. §. de dolo z cōm. i
de. cām. de elec. z ē in. c. si. §. de eo qui mit. i. pos. p̄ bar
t. in. l. iij. §. p̄tor. z in. l. quāuis. ff. de dam. insec. in
l. meminert̄. C. unde ui. Sz quādo d3 fieri illa pre
statio dic q̄ d3 fieri an actū quē intendit p̄hibē nō aut p̄
actū fm bar. l. si pecuniā. §. s3 si quis dederit. ff. de cōdi.
ob cām. Sz quādo finiet̄ dicite q̄ ē p̄petua fm Bar.
z iō nec morte p̄testatis finitur arg. notatorū i. l. si intra
C. d. nō nume. pecn. tamen quatenus dixi q̄ sufficit fieri
huiusmodi p̄testationē p̄curatori hoc ē uerū nisi ubi re
quiritur plena notitia qz tūc dñs nō dicit̄ hēre plenā no
ticiā per denūciationē factā p̄curatori. glo. ē in de. cām.
i uerbo appellatū de ele. quā ad hoc pōderat ludo. i. d.
§. morte. Et predictū articulū intelligite fm notata per
bar. in. l. i. §. si p̄cura. ff. si quis iur. dice. nō ob. i. iij. col.
per Lano. in. c. i. in fi. car. §. ut lit. nō cōte. z fm theozī
cam iuriscō. in. l. apud cellum. §. questū. cū seq. ff. de ex
ceptio. dol. Tertia ē spēs protestationū que incitato
ria uocaf. z hec fit quādoqz ad citandū illū ad qd quis
ē obligatus siue tenetur quiqz ut faciat id ad qd nō ē ob
ligatus. quādoqz ut faciat id ad qd nō faciēdū tenet. pu
ta ut delinquat. Circa primū aut̄ fit protestatio ut fa
ciat quis illud ad qd tenet̄ ex facto alieno. puta heres ex
facto defuncti z tūc d3 fieri cū expressione cāe ostēdendo
ip̄i protestato instrumēta siue iura ipius protestantis ut
certus reddatur ad qd tenet̄. l. qui in alterius. z ibi nō.
ff. de reg. iur. l. si quis inficiatus ff. de positi. l. ij. C. d. no
ua. l. nomē. C. que res pigno. de. cām de elec. Aut̄ fit
ut faciat id ad qd tenetur ex facto suo. z tūc aut̄ ista obli
gatio ad faciēdū nascitur ex aliquo facto extrinseco uel
euentu conditōis extrinsecus. puta uēditōz tenet̄ defēde
re rem emptā z cōseruare emptōzī sibi moueat̄ lis
ab alio de dominio rei empte. ecce q̄ obligatio nascit̄ ex
facto suo uenditoris qz uendidit sed ad faciēdum obli
gatur. s. defendēdi emptōzē propter factū extrinsecus
scilz litē motā ab alio. c. si. §. de cōtrahē. empr. z uen. z
illo cāu debet protestari cum expressione cause ostē
dendo ip̄i uenditorī citationem z libellum sibi missum
ab alio in publica formā z ei copiam dādo eicm. cām.
z ibi glo. in fi. de elec. faciūt notata in. d. l. qui in alterius
dum loquitur de fideiussozē. z in. d. l. si quis inficiatus.
z usqz adeo debz exprimi ut iste reddatur certus de qua
litate litis morte z sic possit se defendere. l. si. §. i. C. d. bo.
auc. iud. pos. Aut obligatio nō cōmittit̄ ex facto extri
seco uel euentu conditōis extrinsecus de qua siue de quo